19. Pieter Jacobse VAN DER DOES et Caetje Cnelis WASSENAER x V 7-2-1719. Testes Dirck Janse van Hoove et Maria de Haas.
20. Cornelis PERRIDOM et Baertje Pieters VLAS x V 7-2-1719. Testes Dirck Janse van Hoove et Maria de Haas.
21. Jan Pieterse VAN LEUWE et Lijsje Cnelis VAN DER SMIT x 19-2-1719. Testes Trijntje Pieters van Noort et Maria de Haas.
22. Cnelis Pietersse SEGWAERT et Dirckje Francke HILLENAER x 29-2-1719 Testes Trijntje Pieters van Noort et Maria de Haas.
23. Jan Cornelisse VAN ES et Cunera Joris BENTVELDER x V 30-4-1719. Testes Maria Wilms van der Laan et Maria de Haas.
24. Quirinus Teunisse VAN HEEMSKERCK et Weintje Pieters VAN BENTVELSE x V 1-5-1719. Testes Trijntje Pieters van Noort et Maria de Haas.
25. Cornelis Jacobse HILLENAER et Marrijtje Cornelis VAN DIJCK x V 1-5-1719 Testes Claes Creine et Hillena Teunis
26. Jacob Gerritze SLOBBE et Marrijtje Wilms VAN ROENT x V 7-5-1719 Testes Jan Gijsbertze van Leuwe et Maertje Jans Ammerlaan.
27. Gerrit Fransse VAN LEUWE et Aechje Jans DE ROUW x V 18-7-1719. Testes Gerrit Gerritze van Leuwe et Aechje Cnelis Witzzenburgh.
28. Pieter Pieterse VAN DEN HEUVEL et Elysabeth Aartsz. COPPE x V 6-8-1719. Testes Maria de Haas et Cornelia de Haas.
29. Jan Pietersse DE ROUW et Neeltje Claas VAN LEUWE x V 3-9-1719. Testes Juff. Catharina Melchior et Elisabet van Sonnebergh.
30. IJsbrand Cornelisse VAN ES et Geertje Jans VAN DER GEEST x V 19-11-1719. Testes Maria de Haas et Cornelia de Haas.
31. Hendrick Jansse HOFMAN et Marrijtje Pieters VAN DER ELST x V 14-1-1720. Testes Jan Jansse Hofman et Maria de Haas.
32. Floris Knelisse AMMERLAAN et Claasje Jans VAN NOORT x V 11-2-1720. Testes Trijntje Pieters van Noort et Maria de Haas.
33. Jan Teunisse VAN DER MEULEN et Neeltje Willems SOUTENBIER x V 13-2-1720. Testes Dirckje Creyne Adegeest et Maria de Haas.
34. Jan Cornelisse VAN HAESTRECHT et Pieternelletje Hendricks VAN DER HAM x V 23-4-1720. Testes Rev. Ds Gijsbertus France et Maria de Haas.
35. Wilm Cnelisse VAN DIJCK et Ariaentje Wilms VAN HOOGTEILINGE x V 12-5-1720. Testes R.Ds Gijsbertus France et Maria de Haas.
36. Dignom Sijmensse TILBURGH et Marrijtje Barens KOEYMAN x V 12-5-1720. Testes Rev. Ds Gijsbertus France et Maria de Haas.
37. Cornelis Gerritse VAN DER BORST et Cornelia Joris VAN DER KLUFT x V 4-8-1720. Testes R.D. Gerardus Betteray et Maria de Haas.
38. Leendert Aelbertse CLAVERWEY et Ariaentje Jans DE ROUW x V 29-12-1720. Testes Arie Aelbertse Claverwey et Marijtje Aelbertse Claverwey.

39. Huibert Jacobse TETTERODE et Magadeleentje Pieters IMMERSEEL x V 20-1-1721. **[recht. 20-4]** Testes Jatrix Jansse Langevelt et Maria de Haas.
40. Jan Jacobse LAVERBURG et Ariaentje Jans LANGEVELT x V 20-1-1721. **[recht. 20-4]** Testes Jatrix Jansse Langevelt et Maria de Haas.
41. Cornelis Simonse HOFLAND et Barbara Jans VAN DER HORST x V 22-1-1721. **[recht. 22-4]** Testes Jan Arisse Schrama et Dirck Symonse Hofland.
42. Jacob Leendertse ROODENBURGH et Geertje Pieters VAN DER HAAS x V 4-5-1721. Testes Maria de Haes et Emerentiana de Haas.
43. Pieter Jansse VAN DER GEEST et Ariaentje Jans NEEDERDIJCK x V 4-5-1721. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.
44. Jacob Jansse RUYGROCK et Hillena Jansse STECKHOOVE x V 11-5-1721. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.
45. Cornelis Dirckse PERSOON et Marrijtje Pieters DROOGH x V 20-5-1721. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.
46. Pieter VAN OERLEE et Marijtje Cnelis DE LANGE x V 2-6-1721. Testes Arie Cnelis de Lange et Anitje Corsse Groeneweeghe.
47. Wouter Arisse VAN DOUDEREN et Maria Sijmensse VAN SWYTTEN x V 17-6-1721. Testes Huibert Ariesse de Bruyn et Gerrit Berthausen van der Klauw.
48. Joannes Gijsbertze VAN LEUWEN et Aechje Teunis ONDERWAETER x V 26-8-1721. Testes Simona Maria van Muylwijck et Antje Gijsbertze van Leuwe.
49. Joannes Wilmse DE GRAEF et Anna Creine VAN DER DRIFT x V 14-10-1721. Testes Rev. Dominus Everardus Couwelaer et Maria de Haas
50. Jan Arisse BREDERODE et Maria Cornelii PERSOON x V 2-11-1721. Testes Claasje Arisse Brederoe et Maria de Haas.
51. Cornelis Sijmensse ROMEIN et Claesje Cnelis VAN DER HAM x V 2-11-1721. Testes Maria de Haes et Emerentia de Haas.
52. Dirck Cornelisse WASSENAER et Aeghje Cornelis VAN HAESTRECHT x V 4-11-1721. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
53. Cornelis Sijmonsse VAN RIJN et Leuntje Leenders VAN IJSBERGE x V 25-11-1721. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.
54. Cornelis Gerritse VAN DER SLOBBE et Geertje Cnelis VAN BREDEROE x V 11-1-1722. Testes Gerrit Arisse Meister et Jacob Gerritse van der Slobbe.
55. Teunis VAN DER GEEST et Maria Leenders WASSENAER x V 14-4-1722. Testes Jan Dirckse van der Geest et Huibert Leendertse Wassenaer.
56. Pieter Dirckse VAN DER GEEST et Joosje Pieters SOLLEVELT x V 3-5-1722. Testes Maria de Haas et Emerensje de Haas.
57. Jan Leendertse VINKESTEIN et Antje Cnelis BIJVLIET x V 3-5-1722. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.

58. Gerardus Berthause VAN DER KLAUW et Leuntje Jans DOBBE x V 30-6-1722. Testes Claas Leendertse van der Slot et Jacob Jans Dobbe.
59. Huibert Leendertse WASSENAER et Laurenstiana Cornelisse VAN NIEROP x V 17-11-1722. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.
60. Job Janse ROOSENBURGH et Leuntje Jans VAN BELLEKOM x V 22-11-1722. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
61. Wilm Claasse STARRENBURGH et Cornelis Jeroens VAN ZIJP x V 1723, [recht. 24-1] Testes Anitje Wouters van Kampe et Maria de Haas.
62. Wilm Roetensse VAN HEININGEN et Maria Arents VAN DER BOM x V 20-4-1723. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
63. Joost Arisse VERBEECK et Cornelia Arisse KOPPE x V 13-6-1723. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
64. Wilm Willemse NOORDERVLIET et Leuntje Gerrits MAEGDELEIN x V 22-8-1723. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
65. Leendert Leendertse BENTVELSE et Elsje Ariens VAN DER VALCK x V 2-12-1723. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
66. Arie Jansse LANGEVELT et Zijtje Gerrits VAN DER KLUGHT x V 11-1-1724. Testes Cornelis van Poelgeest et Arie Gerritse van der Klught.
67. Klaas Pietersse VERHEUL x Antje Cornelis VAN NIEROP x V 13-1-1724. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas
68. Arie Gerrits VERMEY et Barber Arisse BUYS x V 24-1-1724. Testes Creintje Louwe Adegeest et Emerentia de Haas.
69. Jan Dirckse PERSONOON et Claasje Ariens BREDEROE x V 22-2-1724. Testes Maria de Haas et Emerentia de Haas.
70. Matthaas Cnelisse KLEIN et Willemijntje Jans STECKOOVE x V 7-5-1724. Testes Rev. Dominus Florentius Ignatius Camina et Dirckje Jans Steckooove.
71. Symon Jans WESTGEEEST et Maria Jans LANGEVELT x 16-5-1724. Testes Pieter Cnelisse Ruyghrock et Antje Jans Westgeest.
72. Arie Pietersse LANGEVELT et Marrijtje Jacobs TETTERODE x V 30-1-1725. Testes Juffr. Simona Maria van Muylwijck et Ida Lodewijcks.
73. Sigismundus Carolus RICHART et Alida HEGGENS x V 4--2-1725. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Ida Lodewijcks.
74. Jacob Jansse DOBBE et Ceuntje Pieters SEGHWAERT x V 15-4-1725. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Ida Lodewijcks van Aart.
75. Engel Gerritse BLONCK et Marrijtje Cornelis KRAENENBURGH x V 16-9-1725. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Marrijtje Gerrits Blonck.
76. Cornelis Jacobse VAN SWYTTE et Elysabeth Jacobs SIMONS x V 30-10-1725. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Barbara van Brinck.
77. Joannes Pietersse ADEGEEST et Barbara Dircks OVERDEVEST x V 13-11-1725. Testes Dominus Aloysius van Muylwijck et Domina Simona Maria van Muylwijck.

78. Claas Leendersse VAN DER SLOT et Aechje Jans DOBBE x V 19-2-1726. Testes Cnelis Jansse Dobbe et Jannitje van Sante.
79. Wilm Jansse VAN VOORT et Grietje Hendrickz. GOOSMAN x V 30-2-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
80. Leendert Claasse STARRENBURGH et Grietje Pieters ARISHOECK x V 12-5-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Barbara van Brinck.
81. Jan Dirckze VAN DER GEEST et Jannitje Dirckz. PERSON x V 14-5-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
82. Cornelis Floore AMMERLAEN et Geertje Cornelis MEYSTER x V 2-6-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Barbara van Brinck.
83. Jan Wilms HOOGDUYN et Anna Pieters OVERBEECK x V 16-6-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
84. Teunis Tijssse VAN VELSEN et Marrijtje Gerrits VAN DER HEUL x V 1-9-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
85. Joannis Teunisse VAN DER MEULE et Teuntje Dirckz. GROEN x V 8-10-1726. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
86. Jan Jacobse VAN DRIEL et Jannitje Laurens VAN DEN BOS x V 3-11-1726. Testes Creintje Louwe et Barbara van Brinck.
87. Matthijs VAN KEMPE et Catrina VAN NUIWENBROECK x V 8-3-1727. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
88. Maarten Jansse TETTERODE et Antje Jeroene VAN RHIJN x V 6-5-1727. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
89. Dirck Cnelisse WESTERWOUT et Pieternelletje Corsse VAN DER KLUCHT x V 6-7-1727. Testes Wilm Jansse van der Lee et Claas Cnelisse Westerwout.
90. Cnelis Dirckze PERSON x V 4-11-1727. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
91. Jacob Laurensze ADEGEEST et Caetje Daemes LELIEVELT x V 27-4-1728. Testes Leendert Nachtegael et Creintje Louwe Adegeest.
92. Pieter BALMANS et Cornelia LOUWE. x V 2-5-1728. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Pleuntje Leenders Wassenaer.
93. Martinus DE GRAAF et Maria DE HAAS x V 17-5-1727. Testes P. Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
94. Lourens Cornelisse DE LANGE et Cornelia Jeroense VAN ZIJP X v 23-5-1727. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
95. Arie Arisse TOLLEDO et Antje Jans BERKEL x V 7-11-1728 x V 7-11-1727. Testes Domina Simona van Muylwijck et Creintje Louwe.
96. Pellenaer Cnelisse VAN DER HAM et Trijntje Jacobs WITTEBROOD x V. 23-11-1728. Testes Cnelis Jacobze Wittebrood et Dirck Jansse Dobb.

97. Pieter Cornelisse NOORNES et Leuntje Claas VAN DER MADE x V --1-1729.[Recht. tr. 30-1] Testes Ariaentje Claas van der Made et Domina Simona Maria van Muijlwijck.
98. Cornelis Gerritze BERGHMAN et Magdalena Dirckz. PERSOON x V 21-2-1729. Testes Domina Simona Maria van Muijlwijck et Creintje Louwe.
99. Pieter Cnelisse PERSOON et Cnelia Gijsbertze OUDTSHOORN x V 10-5-1729. Testes Trijntje Pieters van Noort et Lijsbeth Pieters van Noort.
100. Jan Teunisse VAN DER MEULEN et Pleuntje Claasse VAN DEN BERGH x V 10-5-1729. Testes Pieter Cnelisse Persoon et Cnelia Gijsberts Oudtshoorn.
101. Crein Leendertse BENTVELSEN et Neeltje Cornelis VAN BOSHUYSE x V. 16-4-1730. Testes Marrijtje Jans Boschuyse et Jannetje Cnelis Boschuyse.
102. Jan Cornelisze VAN HAESTER et Marrijtje Dirckz. PERSOON x V 16-4-1730. Testes Cnelis Cnelisse Persoon et Nijsje Cornelis van Haester.
103. Joannes Jansze KEYSER et Petronella Pieters VAN DER GEEST x V 23-4-1730. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
104. Jacob ROOSENBURGH et Antje Cornelis VAN LAKROOY x V 2-5-1730. Testes Domina Simona van Muylwijck et Creintje Louwe.
105. Pieter Arentze VAN VELSE et Neeltje Jans BERENDRECHT x V 7-5-1730. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
106. Claas Sijmensze VAN DER VALCK et Magdalena Leenders BENTVELSE x V 18-6-1730. Testes R.D. Joannes Ten Dam et Domina Simona M. van Muylwijck.
107. Arie Cnelisse MEYSTER et Zijtje Pieters DROOGH x V 12-11-1730. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creintje Louwe.
108. Huygh Gerritse VAN DER SMAN et Treyntje Martense ROSENBURGH x V 30-1-1731. Testes Domina Simona Maria van Muylwijck et Creyntje Louwe.
109. Jan Arentse VAN DOUDEREN et Geertje Cornelis VAN DER DOEF x V 17-4-1731. Testes Jan Hendrikse van Tolhuys, Marijtje Cornelis van der Doef et Creyntje Lauwen.
110. Jan Willemse SWANEVELT et Kniertje Lauwen OVERSLOOT [Ouersloot] x V 14-5-1731. Testes Kreyntje Lauwen et Grietje van Eyck.
111. Gerrit PEKEL et Margareta MEYERS x V 10-6-1731. Testes Jacoba Rogguee et Kreyntje Lauwen.
112. Petrus SNELDERWAART et Jacoba VAN DER MEULEN x V 15-7-1731. Testes Jeroen Janse Fits et Grietje van Eyck.
113. Cuncti sunt cum dispensatione in tertio gradu consanguinitatis Leendert Willemse VAN DER FLUYT et Maria Cornelis MEYSTER x V 12-9-1731. Testes Willem van der Fluyt et Evert Hoogerwerf.
114. Jacob RODENBURGH et Pietertje Ariens VAN STRAETEN x V 25-9-1731. Testes Jacoba Rogguee et Grietje van Eyck.
115. Simon Leendertse VAN DAM et Grietje Hendericks GOOTSMAN, vidua Wilhelmi Janse van der Voort x V 30-9-1731. Testes Robertus Rogguee et Catharina van der Netten.
116. Carel OOSTVEEN et Antje Cornelis VAN NIEROP x V 4-11-1731 Testes Jeroen Janse Fits et Grietje van Eyck.

117. Jan Cornelisse VAN DIJK et Antje Ariens van der VALCK x V 18-11-1731. Testes Jacoba Rogguee et Aeghje Teunis.
118. Henderick BUGGERS et Anna Jans VAN AGTHOVEN x V 18-11-1731. Testes Jacoba Rogguee et Aegje Teunis.
119. Hubertus VAN DER PLOEG et Maria Cornelisse VAN SWIETEN x V 20-1-1732. Testes Marijtje Claes Bouwman et Grietje van Eyck.
120. Cornelius Pieterse BENTVELSEN et Jannetje Pieters KORTEKAES x V 29-1-1732. Testes Jan Adegeest et Cornelis Pieterse Adegeest.
121. Jacobus Arisse LANGELAAN et Antje OVERDEVEST x V 29-1-1732. Testes Jan Adegeest et Cornelis Pieterse Adegeest.
122. Conj. cum dispensatione in quarto gradu consanguinitatis Cornelius Dirckse OVERDEVEST et Ida Cornelis ERFVOORT x V 29-1-1732. Testes Jan Adegeest et Cornelis Pieterse Adegeest.
123. Mees Claesen AMMERLAAN et Magtelt Leenderts GARDIJN x V 4-5-1732. Testes Jacoba Rogguee et Ariaentje Ariens Wassenae.
124. Huybert Huybertse MARIAENS et Antje Jacobs VAN LEEUWEN x V 1-8-1732. Testes Joannes Mulkens et Grietje van Eyk.
125. Dirck Andriessse HOOGDUYN et Antje Pieters VAN DEN BERGH x V 11-11-1732. Testes Jacoba Rogguee et Grietje van Eyk.
126. Willem Janse VAN DER LEE et Anna LOOSE x V 15-2-1733. Testes Claes Janse van der Lee et Claes Westerwoudt.
127. Cornelis VAN RAAPHORST et Marijtje Jans VAN DER KLAUW x V 6-4-1733. Testes R.D. Jacobus ten Dam et Jacoba Rogguee.
128. Pieter VAN DER GEER et Lijsbeth Pieterse VAN DORP x V 12-4-1733. Testes R.D. Jacobus ten Dam et Jacoba Rogguee.
129. Cornelis Arijse VAN TOLLEDO et Cornelia Pieters SLINGERLAND x V 3-5-1733. Testes R.D. Jacobus ten Dam et Jacoba Rogguee.
130. Gerrit Cornelisse MAAGDELIJN et Antje Jans MEYVOGEL x V 10-5-1733. Testes Jacoba Rogguee et Grietje van Eyck.
131. Dirck Janse DOBBE et Maria Cornelisse DUYNSTEE x V 19-5-1733. Testes Claes Janse Dobbe et Elisabeth Roosenburgh. Nota: Cum dispensatione in tertio et quarto consanguinitatis gradu mixto. Item testes . Jacoba Rogguee et Grietje van Eyk.
132. Pieter Cornelisse PERSONN et Catharina Maartens VAN OOSTEN x V 3-11-1733. Testes Jannetje Pieters van Oosterbeek et Philippijntje Gijzen Outshoorn.
133. Jan Cornelisse VAN DER MEULEN et Jannetje Pieters KORTEKAAS x V 22-11-1733. Testes Dirk Cornelisse Westerwoud et Cornelis Pieterse Kortekaas.
134. Louris Pieterse VAN WOUW et Leuntje Arisse VAN EGMOND x V 28-2-1734. Testes Monsr. Pieter van Duuren et Jacoba Rogguee.
135. Gerrit Cornelisse MEYSTER et Antje Korse REMMERSWAEL x V 9-5-1734. Testes Rev. D. Joannes Moens et Jacoba Rogguee.

136. Frederick Claese VERHOECK et Annetje Claas VAN DEN BERGH x V 10-5-1734. Testes Pieter Janse Dobbe et Ariaentje Dircks.
137. Willem Cornelisse VAN LEEUWEN et Maria Jans LANGEVELT x V 10-10-1734. Testes Leendert Nagtegael et Maria Willems Aelenburg.
138. Cornelis Claesse VAN DER BIJL et Loussie Cornelis VAN NIEROP x V 4-11-1734. Testes Grietje van Eyk et Maria Buys.
139. Pieter Pieterse LAMIE et Jannetje Claase BOOGH x V 9-11-1734. Testes Jan Gijsen van Leuwen et Aeghje Teunis Onderwater.
140. Claes Cornelisse WIJGEDOGEN et Maria Jans ALTENA x V 9-1-1735. Testes Rev. D. Jacobus van den Mosselaar et Jacoba Rogguee.
141. Jacob Henderickse SPIERENBURGH et Maria Maartens BUYS x V 13-2-1735. Testes Cornelis van der Willik et Gerrit van der Koppen.
142. Gosewinus VAN MEEGEN et Geertje Aelberts BOERMANS x V 20-2-1735. Testes Cornelis Aelberts Boermans et Claesje Aelberts Boermans
143. Jacobus BALMANS et Agnes Claes AMMERLAAN x V 19-4-1735. Testes Claes van der Valk et Cornelis Slobbe.
144. Frederick LANGENKAMP et Maria HULSKRAMER x V 20-11-1735. Testes Jacoba Rogguee et Cornelia Lauwen van Genis et Grietje van Eyk.
145. Claes Janse VAN DER WEEL et Jannetje Engels KOUWENHOOVEN x V 18-12-1735. Testes Maria Willems Alenburg et Grietje van Eyk.
146. Reynier Dirkse VAN DER POEL et Maria Willems VAN ALENBURGH x V 13-5-1736. Testes Ariaentje Jans Nederdijk et Grietje van Eyk.
147. Jan Cornelisse DE LANGEN et Aegje Dirks KRUYSWEGH x V 10-6-1736. Testes Leendert de Langen et Maria Bokkelkamps.
148. Jacob BALMANS et Leuntje Leenders VAN EYSBERGEN x V 16-10-1736. Testes Domin. Haselina van Duren, Krijntje Louris et Grietje van Eyk.
149. Aris Arijsse VAN DEN BOSCH et Jannetje Pieterse OOSTERBEEK x V 28-10-1736. Testes Petronella Janse et Jannetje van Noort.
150. Cornelis Pieterse ADEGEEST et Antje Jeroene VAN RIJN x V 3-2-1737. Testes Rev. Dominus Joannes Valentijn et Jacoba Rogguee.
151. Gerrit Cornelisse VAN DER BORST et Jannetje Willemse VAN NOORT x V 24-2-1737. Testes Rev. Dominus Joannes Valentijn et Marijtje Jans van Bellekom, mater sponsa et alii multi.
152. Japik BRABERSWIJK et Aeltje DROOGH x V 30-4-1737. Testes Jacoba Rogguee et Grietje van Eyk.
153. Adrianus Arende VAN OOSTEN et Cornelia Laurentii VAN GENIS x V 5-5-1737, cum dispensatione in tertio gradu consanguinitatis. Testes Rijnier Dirkse van der Poel et Grietje van Eyk.
154. Dirk Jacobse RODENBURGH et Aeltje Leendertse WESTERWOUT x V 19-5-1737. Testes Jacoba Rog-guee et Arije Rodenburg et Grietje van Eyk.
155. Cornelis Janse KRUL et Huybertje Pieterse BOON x V 19-5-1737. Testes Jacoba Rogguee et Sijmen Langevelt et Grietje van Eyk.

156. Joris Arentse DEN ELSEN et Marijtje Henderiks VAN GINNEKEN x V 24-11-1737. Testes Jacoba Rogguee et Grietje Claese Starrenburg etc.
157. Willem Pieterse VAN DER LAAN et Guurtje Everts HOGERWERFF x V 9-2-1738. Testes Claes Evertse Hogerwerf et Jacoba Rogguee et alii multi.
158. Claas Gijsbertse VAN DEN BOSCH et Leuntje Evertse HOGERWERFF x V 9-2-1738. Testes Claes Evertse Hogerwerff et Jacoba Rogguee et multi alii.
159. Cornelis Gerritse MAGDELIJN et Marijtje Arijse VAN TOL x V 11-5-1738. Testes Willem van der Swet et Krijntie Lauwen.
160. Hermannus Willemsse VAN WITSEN et Antje Willems VAN DER FLUYT x V 1-6-1738. Testes Marijtje Janse Bellekom et Grietje van Eyk et Leuntje Janse Bellekom et alii multi.
161. Henderik Janse BATE et Maria Mouweringe VAN RIJN x V 19-4-1739. Testes Jacoba Rogguee et Dijna van der Willik et multi alii.
162. Jan Abrahamse VAN DER KLUGT et Aefje Jacobs PAARDEKOPER x V 11-10-1739. Testes Jan Gijzen van Leeuwen et Maartje Leenderse et alii multi.
163. Jan VAN 'T TOLHUYS et Maria Cornelisse VAN DER DOEFF x V 27-10-1739. Testes Joannes van der Doeff et Antje van der Lelie et multi alii.
164. Cornelis Mouweringe VAN RIJN et Trijntje Leendertse HIJDRA x V 24-1-1740. Testes Reynier van der Poel et Nisie Korse Zantwijk et Jacoba Rogguee etc.
165. Dirk Fulpse VAN VEEN et Jannetje Willemsse BOUWMAN x V 24-1-1740. Testes Teunis Tromper, Krijntje Lauwen et Jacoba Rogguee etc.
166. Dirk Teunisse POLMANS et Neeltje BEERENDRECHT x V 21-2-1740. Testes Reynier van der Poel et Jannetje van Beek et multi etc.
167. Krijn Janse VAN DUYN et Femme Dirks SCHRADER x V 29-5-1740. Testes Maria Buys, Joanna van der Koppe et Jacoba Rogguee et multi etc.
168. Jan VAN ROOYEN et Niesje Krijne VAN DER MEY x V 5-6-1740. Testes Lausje uxor Cornelii Bijl et Nizie Korse Zantwijk, Maria Buys etc. multi.
169. Jacobus VAN TONGEREN et Trijntje Janse HIETKAMP x V 12-6-1740. Testes Arye Hijdra et Marijtje Dirks Persoon uxor Joannis Cornelisse van Haestert.
170. Gerrit Jacobse VAN DER KOP et Margarita VAN EYCK x V 8-1-1741. Testes Joanna van der Kop et Maria van der Kley et multi alii etc.
171. Job Janse ROOSENBURGH et Margarita Claese STARRENBURGH x V 12-2-1741 cum dispensatione in tertio gradu consanguinitatis. Testes Jan Gijzen van Leeuwen et Maria Janse van Bellekom et multi alii.
172. Claes DE JAGER et Jannetje Jacobs WESTGEEST x V 7-5-1741. Testes Rev. Dominus Mattheus Boomhouwer et Jacoba Rogguee, et multi alii.
173. Lauris Philipse VAN VEEN et Annetje Leendertse VAN DER WILT x V 7-5-1741. Testes Rev. Dominus Mattheus Boomhouwer et Jacoba Rogguee, et multi alii.
174. Claes Pieterse VAN DER DOES et Aeltje Harmense VAN BERKEL x V 14-5-1741. Testes Jacoba Rogguee et Maria Janse Bellekom, etc.

175. Creyn Teunisse HEEMSKERK et Antje Jans MEYVOGEL x V 17-9-1741. Testes Rev. Dominus Matheus Boomhouwer et Jacoba Rogguee etc.
176. Walraven Jochems RIJERSBERGHE et Geertje Pieterse VAN DER GEEST x V 12-1-1743. Testes Jacoba Rogguee et Krijntje Lauwen Adegeest.
177. Cornelis Japikse ZEGWAERT et Fijtje Cornelisse DE LANGE x V 13-1-1743. Testes Marijtje van Bellekom, matis sponsi et Lena Huyberts van Veen et Rijnier van der Poel, et alii multi.
178. Leendert Henderikse MOOYMAN et Marijtje Janse NIEUWHOFF x V 17-2-1743. Testes Jacoba Rogguee et Krijntje Lauwen Adegeest et multi alii.
179. Pieter Pieterse VAN SLINGERLAND et Marijtje Cornelisse ZEGWAART x V 28-4-1743. Testes Reynier van der Poel, Marijtje Janse van Bellekom, Marijtje Buys et multi alii.
180. Willem Cornelisse MEYSTER et Jacoba Gijse OUTSHOORN x V 26-5-1743. Testes Rijnier van der Poel, Jacoba Rogguee, Nizie Zantwijk, Ariaentje Outshoorn etc. multi.
181. Jan Claese VAN WOUW et Aeltje Albertse DE WIT x V 23-6-1743. Testes Rijnier van der Poel, Jacoba Rogguee, Marijtje Buys et multi alii.
182. Gerrit VAN SCHOONEVELT et Jacoba DUYNSTEE x V 1-9-1743. Testes Reynier van der Poel, Jacoba Rogguee, Johannes Hooyman et Marijtje Adegeest et multi alii.
183. Reynier Willemse KORTSWAGER et Ariaentje Gijsbertse OUTSHOORN x V 22-10-1743. Testes Jan van Veen, Cornelis Japikse van der Doel, Jannetje Outshoorn et Jacoba Rogguee et multi alii
184. Gerardus VAN DER KOP, viduus, et Dirkje VERHEYEN, puella x V 12-11-1743. Testes Reinier van der Poel et Marijtje Willemse Alenburgh et Jacoba Rogguee.
185. Dirk Jacobse RODENBURGH, viduus, et Lijsbeth Arentse VAN VELSEN, puella x V 17-11-1743. Testes Reinier van der Poel et Jacoba Rogguee et Krijntje Lauwen etc. Cum dispensatione in tertio et quarto gradu affinitatis.
186. Harmanus SANDER et Lena MEYERINGH x V 20-11-1743. Testes Reinier van der Poel et Matthijs van Kempen, Jacoba Rogguee, Marijtje van Wouw etc.
187. Postquam Cornelius Verhoeft fecerat Professionem orthodoxa fidei, coram me et testibus, conjuncti sunt Cornelius Janse VERHOEFT et Maria Janse ROOSENBURGH V 29-11-1743. Testes Job Janse Roosenburgh et Jacoba Rogguee.
188. Cornelis Cornelisse MEYSTER et Jacomijntje Jeroene VAN ZIJP x V 19-4-1744. Testes Reynier van der Poel et Marijtje Janse van Bellekom et Jacoba Rogguee etc.
189. Tieleman Jacobse KOPPE et Lena Pieterse VAN DER MEER x V 17-5-1744. Testes Reynier van der Poel et Marijtje Janse van Bellekom et multi alii etc.
190. Huybert Leendertse VAN MEURS et Marijtje Corse SANDVLIET x V 15-11-1744. Testes Arije Korse Sandvliet et Cornelius Santvliet et Meyndert Claese van Kuyeren et Jacoba Rogguee etc.
191. Japik Arijse KNIJNENBURG et Marijtje Janse OUTSHOORN x V 28-2-1745. Testes Marijtje Janse van Bellekom, Marijtje Willemse Alenburg et Jacoba Rogguee etc.
192. Cors Arijse VAN DER GEEST et Nizie Corse ZANDWIJK x V 25-4-1745. Testes Japik Arijse van der Geest, Rijnier van der Poel, Marijtje Janse van Bellekom, Jacoba Rogguee etc. multi.
193. Jan GORDIJN et Mentje Leendertse DE WILDE x V 2-5-1745. Testes Rijnier van der Poel et Jacoba Rogguee etc.

194. Cornelis Jacobse VAN DER HEYDEN et Jopje Pieterse VAN HOOGRUYN x V 2-5-1745. Testes Rijnier van der Poel et Jacoba Rogguae et Agatha Hoogduyn etc.
195. Jan Henderickse ASSENBERGH et Geertruy HOORN x V 9-5-1745. Testes Rijnier van der Poel, Jacoba Rogguae et Joosje Sollevelt etc.
196. Gerardus VAN DER KOPPE viduus et Cornelia DROOG puella x V 29-6-1745. Testes Rijnier van der Poel, Adriana van den Bosch et Joanna van der Koppe etc.
197. Dirk Willebrorde RIETBROEK et Antje VAN DER SMAEL x V 2-1-1746. Testes Jacoba Rogguae, Antje van der Bijl et Marijtje Claese van Wouw et Cornelia van der Bijl.
198. Teunis Sijbertse VAN DEN BERGH et Lijsbeth Cornelisse VAN DER WILLIK x V 6-2-1746. Testes Jacoba Rogguae, Rijnier van der Poel et Marijtje Janse van Bellekom et multi etc.
199. Dirk Claese VAN DER BIJL et Trijntje Gerritse ULEMAEJER x V 14-5-1747. Testes Jacoba Rogguae, Marijtje van Bellekom et Marijtje Claese van Wouw etc. multi.
200. Floris Dirkse WASSENAER et Adriaentje Cornelisse PERSOON x V 27-8-1747. Testes Jan Dirkse van der Geest et Marijtje Janse van Bellekom, Jacoba Rogguae etc. multi.
201. Huyg SONNEVELT viduus et Trijntje Corse SANTVLIET x V 5-11-1747. Testes Arije Korse Santvliet, Rijnier van der Poel et Marijtje Hofland, Jacoba Rogguae etc.
202. Jacobus Janse OUTSHOORN et Jaepje Huybertse KORTSWAGER x V 14-11-1747. Testes Aryantje Gijse Outshoorn et Lijsbeth Janse Outshoorn et Jacoba Rogguae et multie alia.
203. Japik Henderickse SPIERENBURGH viduus et Geertje Gerritse MEYSTER puella x V 14-1-1748. Testes Marijtje Willemse Alenburgh, Antje Dirkse van der Bijl en Marijtje Hofstee etc.
204. Cornelis Japikse KOPPE et Antonetta VAN GRINSVEN x V 28-1-1748. Testes Marijtje Wilms van Alenburg, Jacoba Rogguae, juffr. van Duuren etc. multie.
205. Frans Gerritse VAN LEUWEN et Antje Cornelisse OUTSHOORN (Doorgehaald is Uyttenhoorn.) x V 25-2-1748. Testes Jacoba Rogguae, Marijtje Willemse van Alenburg et Marijtje Claese van Wouw etc.
206. Jan Arijse VAN DEN BOS et Cornelia Cornelisse VAN ROODE x V 28-4-1748. Testes Claes van der Lee et Jacoba Rogguae et Marijtje van den Bos.
207. Sijmen Arijse LANGEVELT et Pietermetje Franse LORIDAN x V 19-5-1748. Testes Rijnier van der Poel et Jacoba Rogguae, Marijtje van Wouw et Cornelia Wassenaar etc.
208. Jacob Teunisse VAN DUYN viduus et Trijntje Arijse LANGEVELT, puella x V 18-8-1748. Testes Jacoba Rogguae et Marijtje Janse van Bellekom et Marijtje Claese van Wouw etc. etc.
209. Pieter Cornelisse ROMIJN et Cornelia Maartense BUYS x V 24-11-1748. Antonius Gijzen van Leuwen, Jacoba Rogguae, Cornelia van der Bijl et Marije Cornelisse Romijn.
210. Joannes Pieterse VAN GEMMERT et Leena Janse STEKHOOVEN, vidua x V 16-2-1749. Testes Jacoba Rogguae et Marijtje Willemse Alenburgh, Marijtje van Wouw en Cornelia van der Bijl etc.
211. Cornelis Claese VAN DER SON et Leuntje Pieterse OOSTERBEEK x V 27-4-1749. Testes Maarten Pieterse Oosterbeek et Aeltje Claese van Son. Item Jacoba Rogguae et Joanna van der Koppe.
212. Maarten Pieterse OOSTERBEEK et Aeltje Claese VAN DER SON x V 27-4-1749. Testes Cornelius Claese van der Son et Leuntje Pieterse Oosterbeek et Jacoba Rogguae et Joanna van der Koppe.
213. Willem Cornelisse MEYSTER et Marijtje Sijmense VAN LEUWEN x V 11-5-1749. Testes Jacoba Rogguae, Ariaentje, uxor Petri van der Geest et nostra ancilla Cornelia Potwey et multi alii etc.